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Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/nr-10m-glosnik-tubowy-do-montazu-wpustowego-pelnopasmowy-4-p-5537.html

Opis produktu

Gtosnik tubowy do montazu wpustowego, petnopasmowy, 4Q

¢ Do montazu na Scianie lub pod sufitem
e Odporny na warunki atmosf., IP54
¢ 5cm (2.5") gtosnik petnopasmowy z tuba
¢ Uniwersalne zastosowanie: na zewnatrz i wewnatrz
e Obudowa z tworzywa ABS
¢ Kotnierz montazowy z gumowg uszczelka
Parametry
Technika
Impedancja

Pasmo przenoszenia
Moc RMS wzmacniacza
Moc MAX wzmacniacza
THD

Stosunek S/N

Sygnat wejsciowy
System

Gtosnik petnopasmowy
Gtosnik niskotonowy
Gtosnik sredniotonowy
Gtosnik wysokotonowy
Liczba przetwornikéw
Rozmiar gtosnika

Moc znamionowa RMS
Moc muzyczna

Czutos¢

Max SPL

Kat promieniowania w poziomie
Kat promieniowania w pionie
Cechy

Materiat obudowy
Spos6b montazu

NR-10M Gtosnik tubowy do
montazu wpustoweqgo,
petnopasmowy, 4Q

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

289,00 zt

234,96 zt
Dostepnos¢ 2-10 dni
NR-10M

4007754239607

40
200-15000 Hz

ow
20 W
98 dB/W/m

100°
100°
gtosnik petnopasmowy
ABS

kotnierz montazowy z gumowg uszczelka
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Odpornos¢ na uderzenia pitka
Klasa szczelnosci
Dopuszcz. temp. otoczenia
Zasilanie

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Waga

Wejscia

Wyijscia

Cewka wymienna

IP54
0-40 °C

120 mm
120 mm
120 mm
0,5 kg
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